СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «19»  августа 2022 г.                                                                                                       № 199
г.п. Зеленоборск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Зеленоборск от 13.07.2020  № 116
«Об обеспечении условий для развития на территории

городского поселения Зеленоборск физической культуры
 и массового спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации и в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Зеленоборск,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского    поселения Зеленоборск от 13.07.2020  № 116 «Об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Зеленоборск физической культуры и массового спорта» следующие изменения:
1.1.В приложении № 1:
1.1.1. Пункт 4 раздела 2 дополнить подпунктом 4.14 следующего содержания:

«4.14. участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд муниципального образования и субъекта РФ Ханты – Мансиского автономного округа – Югры.».
2. Опубликовать   настоящее   решение   в   бюллетене   «Вестник  Зеленоборска»  и разместить  на  официальном  сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2023 года.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева
Председатель Совета Депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                        Д.В. Яковкин